МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ  РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПРИРОДНЫЙ БИОСФЕРНЫЙ ЗАПОВЕДНИК «КЕРЖЕНСКИЙ»

 ПРИКАЗ

г. Н. Новгород - пос.Рустай

№ 59 - ОД                                   16.08.2023 г.

О порядке предоставления услуг, связанных с рекреацией

С целью упорядочения и оптимизации деятельности учреждения по

оказанию платных услуг, связанных с рекреацией,

приказываю:

1.Утвердить следующий порядок предоставления услуги «Пользование

баней» (п. 3.4 Перечня платных услуг, оказываемых ФГБУ «Государственный

заповедник «Керженский» в рамках иной приносящей доход деятельности

утвержденного, утвержденного 13.12.2022 директором Департамента

государственной политики и регулирования в сфере развития ООПТ

Минприроды России И.Ю. Макановой):

- услуга оказывается по предварительной заявке, согласованной с

администрацией ФГБУ «Государственный заповедник «Керженский»,

группам численностью до 6 человек;

- минимальное время предоставления услуги – 3 часа с оплатой согласно

приказу 136-ОД от 14.12.2023;

- за четвертый и последующие часы устанавливается почасовая оплата

согласно приказу 58-ОД от 15.08.2023.

2. Возложить на заместителя директора по экопросвещению Т.Д. Городничеву

ответственность за своевременное размещение на официальном сайте

http://www.kerzhenskiy.ru/ необходимой информации о порядке

предоставления услуг, связанных с рекреацией.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

И. М. Казаков

http://www.kerzhenskiy.ru/